
Mercedes-Benz
Nř

KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI POUŽITÉHO VOZIDLA i. 123/2023

mezi

AUTO JIHLAVA s.r.o.
se sídlem Jihlava, Vrchlického 592/69, Horní Kosov, PSČ: 586 01 

IČ; 02620669, DIČ: CZ02620669
zapszmou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl C, vložka 102671

bankovní spojení:
Fio banka, a.s., t. účtu:

Zastoupenou Dobroslav Kámík, DiS. - prodejce vozidel, tel.:
- dále Jen „prodávajícf'.

, e-mail:

a

Mčsto Chotéboř
se sídlem/místcm podnikání: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotéboř 

IČ: 00267538, DIČ: CZ00267538 
bankovní spojeni; Česká spořitelna, a.s. č. účtu:. ..

zastoupenou/zastoupeným: Ing. Ondřej Kozub - starosta 
tel.: +420 603 192 414 fax: [...] e-mail: pecovatelskasluzba@chotebor.cz

- dále jen „kupující'*,

- prodávající a kupující společně též jako „smluvní strany".

Předmět smlouvy
1.1 Prodávající se zavazuje odevzdal kupujícímu použité vozidlo vymezené v článku 1.2 této smlouvy (dále jen „vo

zidlo") a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu sjednanou mezi stranami, jak je uvedena níže, případně změněna dle Prodejních podmínek 
pro použitá motorová vozidla, jež jsou přiloženy k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást (dále jen „prodejní 
podmínky").

1.2 Vymezení vozidla:

1.

Výrobce Mercedes-Benz

Třidy T 180 automatTyp
Provedení MPV

ČervenáBarva
Číslo karoserie W1VT1JCZXPU341170
Číslo motoru

Počet najetých km 9 980km

První uvedení do provozu 10.05.2023
Číslo TP UN 528080
Číslo OTP

Číslo RZ 7J3 8103

Znění platné od 01.01.2017 1/3



Vybavení vozidla

Specifikace vozu viz Příloha I

Tovární záruka 2 roky od uvedení do provozu

2. Kupní cena, platební podmínky
2.1 Smluvní strany se dohodly na kupní cené ve výši 640 OOOKČ + DPH v aktuálně platné výši, tj. celkem 774 400Kč 

(dále jen „kupní cena“). Kupní cena v sobě zahrnuje náklady na dopravu vozidla na místo dodání.
2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být ze strany prodávajícího změněna (snížena i zvýšena) za podmínek 

stanovených v prodejních podmínkách a dle odstavce smlouvy 2.1 (dále jen „konečná kupní cena“), s čímž kupující 
výslovné souhlasí.

Záloha, doplatek kupní ceny a smluvní pokuta
Strany si ujednaly, že nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy odevzdá kupující prodávajícímu 
část kupní ceny (dále jen „záloha'') ve výši OKČ. Odevzdaná záloha nebude úročena.
Kupující zaplatí prodávajícímu doplatek kupní ceny frfed převzetím vozidla, a to na základě konečného dokladu vysta
veného prodávajícím, ve kterém prodávající vyčíslí rozdíl mezi zaplacenou zálohou a konečnou kupní cenou. Dopla
tek kupní ceny je splatný do 7 kalendářních dnů ode dne doručení konečného dokladu kupujícímu.
Za podmínek uvedených v prodejních podmínkách v jejich článku 3.11 a 5.2 vzniká prodávajícímu nárok na zmlácení 
smluvní pokuty ve výši 15 % z konečné kupní ceny. Smluvní pokuta může být v takovém případě prodávajícím 
započtenana zaplacenou zálohu nebo platbu na úhradu kupní ceny.

3.

3.1

3.2

3.3

Dodání vozidla
Smluvní strany se dohodly na předběžném dodání vozidla 24.11.2023.
Pokud bude kupující v prodlení se zaplacením zálohy, prodlužuje se přiměřené předběžná dodací lhůta. Ostatní práva 
prodávajícího v případě prodlení kupujícího se zaplacením zálohy dle prodejních podmínek tím zůstávají nedotčena.
Smluvní strany se dohodly, že místem dodáni vozidla je provozovna prodávajícího na adrese Vrchlického 592/69, 
586 01 Jihlava.

4.

4.1
4.2

4.3

Odpovědnost za vady, záruka za jakost
Kupující prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení § 420 občanského zákoníku podnikatelem a kupuje vozidlo za účelem 
podnikání. Prodávající a kupující se v souladu s ustanovením § 1916 ost. 2 občanského zákoníku dohodli na vyloučení 
práv kupujícího z vadného plněni. Záruka za jakost se řidl Záručními podmínkami prodávajícího pro použitá vozidla 
prodávajícího (dále jen „záruční podmínky'').

5.
5.1

6. Výhrada vlastnictví, přechod nebezpečí Škody na vozidle

6. l Prodávající si vyhrazuje k vozidlu vlastnické právo a kupující se stane vlastníkem vozidla teprve úplným zaplacením 
kupní ceny (resp. konečné kupní ceny) a případných vedlejších pohledávek prodávajícího za kupujícím (dále jen „vý
hrada vlastnictví" a „doba trvání výhrady vlastnictvr'). Kupující bere na vědomí, že přeregistrace vozidla na ku
pujícího se uskuteční po uplynutí 6 měsíců od první registrace.

6.2 Po dobu trvání výhrady vlastnictví (tj. do úplného zaplacení kupní ceny a případných vedlejších pohledávek prodáva
jícího za kupujícím) je kupující na základě žádosti prodávajícího povinen neprodleně na své náklacfy uzavřít ve pro
spěch prodávajícího jako pojištěného pojistnou smlouvu pro případ poškození nebo zničení vozidla v důsledku havárie 
popř. v důsledku činnosti pracovního stroje, který je součástí vozidla (např. sklápěcí korba, mechanická ruka, apod.), 
nebo v důsledku živelné událostí a pro případ odcizení vozidla nebo jeho Části, a to na pojistnou částku odpovídající 
konečné kupní ceně vozidla.

6.3 Kupující je povinen prodávajícího neprodleně písemně informovat, stane-li se vozidlo, na které se vztahuje výhrada 
vlastnictví, předmétem výkonu rozhodnutí ěi exekuce, nebo bude-li zahrnuto do majetkové podstaty v rámci insol- 
venčního řízení, popř. dojde-li k jinému omezení vlastnického práva prodávajícího k tomuto vozidlu ze strany třetí 
osoby nebo takové omezení bude hrozit.

6.4 Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího převzetím vozidla.

2/3



7. Ostatní a závCreČná ustanovení
7.1 Součásti této smlouvy jsou prodejní podmínky prodávajícího, záruční podmínky prodávajícího a předávací protokol. 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se podrobné seznámil se všemi součástmi smlouvy, zejména pak s 
prodejními a záručními podmínkami, které kupující převzal od prodávajícího při uzavření této smlouvy.

7.2 Předávací protokol se stává nedílnou součástí této smlouvy dnem převzetí vozidla kupujícím.
7.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a byla uzavřena dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. V případě soudního sporu je místné příslušný obecný soud prodávajícího.

7.4 Smluvní strany ve smy.slu § 1801 občanského zákoníku dohodou vylučují použití § !799 a 1800 občanského zákoníku 
o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

7.5 Obé smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodné, určitě, 
vážné a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za nápadné nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

v Jihlavě, dne V Jihlavě, dne

JIHLAVA s.r.o.
AUTOilHUVAs.i.o, 

"'tnofizovanýservis MerccíJťs-:'ei • 
cniického 592/69. 586 01 Jthfa'- 

rm. -420 567 770 4'
'■C: Q2e20€6<

Kupující

Í-*

3/3



Mercedes-Benz

Příloha 1 - specifikace
určena pro: Město Chotěboř

Mercedes-Benz - T 180 / $ FWD

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny.

Výrobní vzor: 42086313
Pohon: FWD
Celk. hmotnost: 2118 kg___ ______

Mercedes-Benz Třída TModel:
Výkon motoru: 96 kW
Rozvor: 2716 mm



Mercedes-Benz

Konfigurace vozidla
Lakování

částka v C2K
Červená loranditováMB 3652

Sériová výbava
částka v CZK

Modelový rok X3/1804
Elektrická parkovací brzdaB25
Aktivní brzdový asistentBA3
Brzdový systém s ABS a ASRBBO
Elektronický stabilizační program (ESP)BB3
Prahová lišta s nápisem "Mercedes-Benz"COZ
Hlavice řadící páky v kůžiCIJ
Multifunkční volantC6L
Lišta nad registrační značkou v barvě vozuCK4
Volant s možností nastavení výšky a sklonuCLI
Volant v kůžíCL3
Lakovaný nárazníkCMO
Rozjezdový asistentE07
Rádio digitální (DAB)EID
Integrace chytrého telefonu (CarPIay/Android Auto)E4S
Služby Mercedes me connectEC5
Zásuvka 12 V vzadu v prostoru pro cestujícíESI
Mme vzdálené služby Plus (na 3roky)EW6
Systém tísňového volání Mercedes-BenzEY5
Řešení poruchEY6
Nádržka ostřikovače s větším objemem 
Zpětná zrcátka v barvě vozu_________

F4W
F73

El. ovládaná přední boční okna s komfort, funkcíFE3
Loketní opěrka s úložným prostoremFGl
Odkládací kapsa za sedadlem řidiče a spolujezdceFG5
Ozdobné výplně přístrojové desky v lesklé černéFI9
Mřížka chladiče s chromovými doplňky__
Uzavřená odkládací schránka u spolujezdce

FK3
FQ3

KEYLESS-GO StartFX7
Rozvod topení do prostoru pro cestujícíHOO
KlimatizaceH06
Determální sklaH20
Vyhřívané zadní oknoH22
16“ ocelová kola144
Nosnost základníI5A
StandardníIG4
Rozvor 2716 mmIMl
Tachometry km/hJIO

BM 42086313 (MN9)/D 2z8



Mercedes-Benz
Kontrola zap. bezp. pásů řid. a spol. a cest, vzadJ66

u
Světelný a dešťový senzorJAS
Aktivní asistent jízdy v pruzíchJB4
Komunikační modul LTE pro digitální službyJH3
Sdružený přístroj s barevným displejemJK5
Asistent hlídání mrtvého úhluJP7
Asistent sledování pozornostiJW8
Filtr pevných částicKAl
Halogenové světlometyL12
Vnitřní osvětlení LEDLLl
AlternátorMOA
Funkce ECO start-stopMJ8

MN9 Motor M 200.73 13 LA 96 kW (131 k)
M06 Emisní třída Euro 6d finál M/Nl sk.ll 
MSI Tempomat_____________________

Paket aktivní bezpečnostiP2F
Paket základní výbavyP2V
40,6 cm (16") Ocelová kola s celoplošnými krytyR2E
Rezervní koloR87
Značka pneumatik dle možností výrobního závoduRD9
Letní pneumatikyRM7
Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikáchRY2
Opěrky hlavy pro sedadla v prostoru pro cestujícíS34
Airbag řidiče a spolujezdceSA4
Upevnění dětské sedačky i-Size___  __
Středový, boční hrudní airbagy, okenní airbagy vp+

SDl
Sil

vz
Automatické rozp. dětské sedačky pro sed, spol.SK5
Sedadlo spolujezdceSLl
Výškově nastavitelné sedadlo řidičeSL3
Kliky dveří lakované v barvě vozuT06
Pravé posuvné dveře s oknemT17
Levé posuvné dveře s oknemT20
Dětská pojistka na posuvných dveříchT70
Kryt dveřních kolejnic v barvě vozuT78

U77 Zadní lavice FOLD & LOAD 1/3 : 2/3
Luxusní obložení stěnV23
Koberec na podlaze v prostoru pro cestujícíV55
Koberec na podlaze v zavazadlovém prostoru 
Kryt zavazadlového prostoru______________

V56
V57

Středová loketní opěrka ARTICO a výplně předních dVF9
veřívNEOTEX

Tkanina černá NorwichVH4
Velurové koberečkyVL2
Pevná okna vzaduW29
Oteviratelná okna v posuvných dveříchW46
Zadní výklopné dveřeW65
Okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačemW78

/D 3z8 BM 42086313 {MN9)



Mercedes-Benz
VIN čitelné zvnějškuXC8

XC9 COC dokumenty
XD6 Interní kód BLK6

Interní kód SSVOLPXE5
Internal code SSUTABXE9
VIN s kontrolní číslicíXQl
Štítky a dokumentace českyXU2

XW9 Řídící kód WLTP
Modelová generace 0XZO

ZlO Standardní cestovní provedení
Přihlášení jako MlZIM
Základní provedeníZ5B

Zvláštní výbava

ElE Navigace
18 650,00Paket navigaceEIK

Multimediální systém MBUX včetně navigace a DABE2Z
Rozšířené funkce MBUXE3N
Aktualizace mapových dat na 3 roky zdarmaEX9
Okamžitá data o dopravní situaci 
Paket parkování s kamerou

EY2
17 788,00EZ5

Aktivní parkovací asistentEZ7
El. sklopná a seřiditelná vnější zpětná zrcátka 
Automaticky cloněné vnitřní zrcátko_______

F59
F71

Paket zrcátek 6 582,00FP3
Zpětná kameraFR8
Automatická sedmistupňová převodovka 60 285,00G7A
Vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce 9 664,00HlO
Asistent dopravního značeníJA9
Pevné tažné zařízení, koule 16 273,00Q22
Hmotnostní varianta 2118 KgXOO

BM 42086313 (MN9)/D 4z8



Mercedes-Benz

Cena vozidla
Částka v CZK

Základní cena vozidla 614 000,00
Cena příplatkové výbavy: 129 242,00
Cena lakování:
Celková cena bez DPH: 743 242,00
Sleva %

Celková cena po slevě bez DPH: 640 000,00
+ 21,00 % DPH 134 400,00

Celková cena včetně DPH: 774 400,00

/D 5z8 6M 42086313 (tvlN9)



Mercedes-Benz

Informace o spotřebě paliva a emisích C02

Spotřeba paliva na území města (ve městě (nízká, fáze 1)): 8,6 l/lOOkm
Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze 2): 6,5 l/lOOkm

5,8 l/lOOkmSpotřeba paliva na silnici (vysoká, fáze 3):
7,1 l/lOOkmSpotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, fáze 4):
6,8 l/lOOkmKombinovaná spotřeba paliva:

153 g/kmKombinované emise CO2:

“The indicaled vaiues were determined according to the prescribed measuring method. The values refer to the “WLTP CO2 values" according 
to Art. 2 No. 3 Implementing Regulation (EU) 2017/1153.”

BM 42086313 (MN9)/O 628



Mercedes-Benz

Technická data
Hmotnosti a rozměry

Typ
FWDPohon

2716 mmRozvor

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost vozidla:
Přední náprava (prázdny) 
Zadní náprava (prázdný)

959J^ 
721 kg

Pohotovostní hmotnost (vč. výbavy) 1680 kg

Maximální příp. hmotnosti:
Přední náprava 1110 kg
Zadní náprava 1150 kg

Užitečné zatížení: 438 kg
Přípustná celková hmotnost: 2118 kg
Přípustná celková hmotnost jízdní soupraw: 3618 kg

Hmotnost vozidla vč. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže.

Motor MN9
Objem cm^ 1332
Výkon v KW / PS 96/131
Max. kroutící moment 240 Nm při 0 o/min

Převodovka
Kód G7A
Zkrácený text .utomatícká sedmistupňová převodovka

/D 7z8 BM 42086313 (MN9)



Mercedes-Benz

/D 8z8 BM 42086313 (MN9)



Prodajnf pedmtnfcy pro paulttí motorová voíMla

1. Úvodní uitaiMMoní

1.1. Tyto prgdejnf podmír^cy pro poulítá motorová voildld společnosti AUTO JIHLAVA s.r.o.. VrchUckáho 592/69, Jihlava 566 01, IČ: 
02620669, C 102671 vedená u Krajského soudu v Brná {dále jen .prodávajtoí* a .prodejní podrnMcy") jsou nedílnou součásti 
kupní smlouvy ná koupi votídlá uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím.

1.2. Nedílnou součástí kupní smlouvy Jsou té] záruční podmínky, předávací protokol, jakož > případné jiné součásti dle konkrétních 
okolnosti. Pokud Je součásti specifikace vozidla v Článku 1.2 kuprl smlouvy též kéd OOD, pak Jsou nedílnou součásti kupní smlouvy 
(éž S^eobecné obchodní podmínky k Integrovanému servisnímu paketu. (Viechny součásti dále Jen Jako .kupní smlouva*^.

1-3. Předmětem kupní smlouvy Je závazek prodávajícího odevidat kupujícímu v kupní smlouvě vymezené použité motorové vozidlo 
(dále jen .vozldlo'0 a umožni kupujícímu rtabýt vlastnické právo k vozidlu a dále závazek kupujícího vozidlo převzít a zaplatit 
prodávajícímu za vozidlo kupní cenu sjednanou v kupní smlouvě, případně upravenou dle podmínek uvedených v těchto 
prodejních podmínkách v článku 3.

2. Uzavření kupní smlouvy a Její změny

2.1. Kupní smlouva nabývá platnosti a ú&nnostl podpisem oběma smluvními stranami. Kupní smlouva nahrazuje veškerá předchozí 
ujednáni a dohody mezi smluvními stranami týkající se vozidla. Žádná vedlejší ilstni ujednání ke kupní smlouvě nebyla učiněna. 
Jakékoli změny nebo doptAky kupní smlouvy v^adují písemnou formu.

3. Kupní cena, platební pedmírsky

3.1. Smluvni strany se v kupní smlouvě dohodly na kupní ceně vozidla, která v sobě zahrnuje do, OPH v platně výh a cenu za dopravu 
(dále jen .kupní cenal.

3 2. Kupní cenamúie byt jednostranně prodávající změněna (zvýšena i snížena) za podmkiekuvedených v článcích 3.3 až 3.5 (dále jen 
.konečná kupní cena*^. Kupní cena, případně konečná kupní cena, bude uvedena prodávajidm v konečném dokladu na vozidlo 
(dáfe Jen .konečný doklad*). Kupní cena může být od počátku mezi smluvními stranami dohodnuta v měně EURO, přičemž na 
tento případ se pak nevztahují ustanovení článků 3.3 a 35. V případě, že kupující je spotřebitelem, dle § 419 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen .obč. zák.*], a vozkUo nekuouje ra účelem podnikání, prodávající kupujícího na změnu kupní ceny 
výslovně upozorni, jakmée nastane okolnost předvídaná v článcích 3.3 a] 3.4 a kupující má právo od kupní smlouvy odstoupit, 
pokud bude kupní cena v souladu s články 3.3 a 3.4 zvýšena o více než 10 K, a to do 14 dní od oznámení o zvýšeni kupní ceny. 
V F^ípadě, 2e kupující neodstoupí dle předchozí věty, dochází pouze ke změně kupní ceny, přičemž ostatní ustanoveni kupní 
smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti.

3.3. Rokud se změní sminrrý kurs devizového trhu EURO/Kč vyhlašovaný Českou národní bankou platný v den uzavření kupní smlouvy 
oproti kurzu platnému vden vystaveni konečného dokladu (3.7) o vlče než 4 % kupní ceny se zvýší nebo snlžI o částku, která 
odpovídá této zméné kurzu. Přlpadne-R den vystavení konečného dokladu na sobotu. r\ebo nedéli nebo státem uznaný svátek, 
použije se kurzu české národní banky vyhlášeného poslední pracovní den přede dnem vystaveni konečného dokladu.

3.4. Dojde-ll rnezl dnem uzavřeni kupní smlouvy a drtem vystavení kortečného doMadu (článek 3 7) ke změně celních rsebo daěovych 
předpisů, které budou mit vliv na výši kuní ceny, mění se tato kupní cena o částku, která odpovídá těmto zrninám.

3.5. Pokud byla kupní cena dohodnuta v kupní smlouvě v měně Kč a dojde ll mezi dnem uzavření kupní smlouvy a dnem vystaveni 
konečného dokladu (článek 3.7) ke zrušeni měny Kč jako platebního prostředku, mění se automaticky (tedy bez dodatečné dohody 
smluvních stran) kupní cena. V tomto případě bude výše kupní ceny stanovena v měně EURO tak, aby zůstala zachována 
protihodnota kupní ceny v Kč vyjádřená v ERURO, vypočtená dle oficiálního pevného přepočítacího koeficieniu.

3.6. Kupující odevzdá prodávajícímu Část kupní ceny, jejíž výši sl smluvní strany dohodnou vkupní smlouvě (dále jer> .záloha*). 
Zaplacená záloha nebude úročena. Prodávajíc! předá kupujícímu rtejpozdějl při uzaN^enl kupní smlouvy výzvu k platbě zálohy a po 
jejím uhrazeni prodávající kupujícímu vydá potvrzení o odevzdání zálohy. Pokud má prodávající vuzidlo na skladě, rrrůžc se 
prodávající s kupujícím v kupní smlouvě dohodnout, že kupujki není povinen odevzdat žádnou zálohu.

3.7. Před převzetím vozidla kupujícím (článek 5) prodávající písemně oznámí kupujícímu konečnou kupní cenu a zašle mu konečný 
doklad, ve kterém bude uveden rozdíl mezi zálohou dle či. 3.6 a konečnou kupní cenou (dále jen .doplatefc kupní ceny^l-Kuoujicí 
|e povinen zaplatit doplatek kupní ceny ve Ihůtě sedmi kalendářních dnů ode dne doručeni dokladu dle předchozí věty.

3.B. Pří poskytováni Jakékoli platby dle této smlouvy, jejS výše překračuje Částku 270.000.- Kč (dále jen Jknin. je kupující povinen 
provést platbu bezhotovostně na příslušný bankovní účet prodávajlclhouvedený v kupní smlouvě. Platba v jakékoliv cizi měrtě se 
pro účely výpočtu limitu přepočte na měnu Kč směnným kurzem devizového trhu vyhlášeným českou národní bankou a platným 
ke dni provedení příslušné platby. Do Ihnitu se započítávají všechny platby v Kč i dzf méně poskytnuté kupujícím prodávajícímu 
v průběhu jednoho kalendářního dne a zaplacené na úhradu plněni z jedrrékupni smlouvy.

3.9. Za den zaplaceni jakékoli platby nebo odevzdáni zálohy dte (lánku 3.6 kupujícímu se rozumí připsáni příslušné platby kupujícího 
na příslušný bankovní účet prodávajícího uvedený v kupní smlouvě či ve výzvě k platbě, popř. den zaplacení příslušné platby 
v hotovosti do pokladny prodávajícího v jeho sídle.

3.10. Platby nebo odevzdání zálohy dle kupnismlouvy musí být kupujícím provedeny v měně uvedené r\a dokladech prodávajícího. Byla- 
lí kupní cena dohodnuta v kupní smlouvě v měně EURO, budou veškeré platby kupujícího dle kupní smlouvy (např. smtuvní pokuty 
nebo skladovací náklady dle článku 5.2) placeny v měně EURO Jsou-ll platby dle této smlouvy placeny bezhotovostně. je kupující 
povinen zajistit, aby prodávajíc! obdržel veškeré platby v dohodnuté méně v plné výši, tzn. veškeré náklady spojené s převodem 
peněz (např. poplatky za přeshraničrí platbu) nese kupující.



3.11. Vpřlpadé prodleni kupujíoho s úhradou kupní ceny vúCi prodávajícímu delSím nel 60 dr^l, má prodávající nárok na zaplaceni 
JedrKrrázové smluvní pokuty ve výjl 15 K z koneCrté kupní ceny a právo od kupní smlouvy odstoupit. Smluvrtí strany mohou 
dohodou sjednat jinou dodateCnou pFíméfenou IhOtu.

3.12. V připadá, kdy |e kupující podnikatelem a vozidlo kupuje za úCelem podnikáni, mCiJe proti pohledávkám prodávajícího započíst 
svoji vzájemnou pohledávku pouze tehdy, byla'il pohledávka kupujícího písemné uznána prodávajidm nebo byla-ti kupujícímu 
přiznána pravomocným rozhodnutím soudu. Prodávající je oprávněn započíst proti pohledávkám kupujícího dle této smlouvy 
jakoukoli svou způsoUlou pohledávku vůCi kupuKcImu, a to bez oMedu na to, zda Je kupujid spotřebitelem čl podnikatelem.

3.13. Prodivajicl si vyhrazuje právo stanovit maximální přípustnou sumu nezaplacených pohledávek vůči kupi^lclmu (dále jen.kreditní 
Ihnlť'), kterou kupujícímu oznánd. V pnpadé překročení kreditního limitu ]e podávající oprávněn požadovat od kupujícěto úhradu 
předem, popř. úhradu již vystavených faktur před dodáním daiiího zboří nebo služeb.

4. PfedběÍnýdedadtermfavpředbělnádod8cflh6ta,dodacípodmínky

4.1. Smluvní strany sl v kupní smlouvě dohodly předběžný dodací termín, ke kterému bude vozidlo dodáno kupujícímu (dále je 
.předběžný dodecl tcfTnln'^. >tebo předběžnou dodací Ihútu, ve které bude vozidlo dodáno kupujícímu (dále jen .předběžná 
dodDcf Ihútel- Předběžný dodací termín Je určen konkrétním dnem. Předběžná dodací ihůta zaČInéběžet dnem následujícím po 
uzavřeni kupní smlouvy. Pokud bude kupujid v prodleni se raplaeenim zálohy, dodací termín Či dodací Ihúta se přiměřeně 
prodlouží.

4.2. V případě. Že prodáv^Ici nemá vozidlo na skladě, objedná jej neprodleně po odevzdáni zálohy kupujícím u dodavatele. Kupující 
bere na vědomí, že konečný dodad termín, popř. konečná dodací Ihúta jsou závislé zejména na dopravě vozidla od dodavatele 
k prodávajícímu, na správních úkonech (homelegace, vystaveni osvědčeni o reglstrad) a na servisních kapacitách prodávajícího 
v rámci předprodejní přípravy.

4J. V případě nedodrženi předběžného dodadžto termínu, popřípadě předběžné dodací IhCty, není kupující oprávněn od kupní 
smlouvy odstoupit, nýbrž má týdny oo uplynutl předběžného dodadho termínu, ne předběžné dodad Ihůty. oprávnění vyzvat 
prodávajícího kdedáni vozidla vnáhradní přiměřené Ihútě. Kupující je oprávněn od tělo smlouvy odstoupit vpřípadě, Že 
prodávající nedodá vozidlo ani v přiměřené náhradní Ihútě podle předchozí věty. Kupujíc! rtemá právo na náhradu případné Ucody 
vznOdé opožděným dodártim vozidla, nestanovl-ll kogentni ustanovení obecně závazných právních předpisů jinak. Kupující není 
oprávněn od kupni smlouvy odstoupit, jestBže prodávajícímu bránily v dodáni vozidla takové překážky, okolnosti ČI skutečnofil, 
které nastaly nezávisle na vůli prodávajkfho a/nebo u dodavatele vozidla.

5. Převzetí vozMla

5.1. Prodávající písemně oznámí kupujícímu okamžik a místo p^eti vozidla (dále jen .výzvě k převzetí voaldial. Kupující je povinen 
převzít vozidlo ne] později do 10 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k převzetí vozidla. Převzetí vozidla, spolu s jeho datem, 
potvrdí prodávající a kupujíc! svými podpisy v předávacím protokolu, který je nedílnou součásti kupní smlouvy. Pokud se smluvní 
strany nedohodly jinak, má kupujíc! právo na pfevzetí vozidla pouze v případě, že prodávajídmu zaptatil;

a) konečnou kupní cenu v plné výSI
b) velkeré případné daiy pohledávky vCíCt kupujícímu i kupní smlouvy, zejména pohledávky dle článku S.2 těchto 

prodejních podmínek
5.2. Ocítne-ll se kupujid v prodleni s převzetím vozidla, uschová prodávajld vozidlo pro kupujícího, a to I na nekrytém parkovacím 

místě. Kupující je v takovém případě povinen uhradit (troddvslkhvu újdzKu za úschowau ve výlí 250,- Kč za kaidý den I zspoiatý 
d«i trváni úschovy. Ocitne-D se kupujid v prodlení s převzetím vozidla, je prodávajíd rovněž oprávněn zaslat kupujídmu vozidlo 
na jeho nebezpečí a náklady na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Ne{tfevezme-ll kupující vozidlo do 30 kalendářních dnů ode 
dne doručeni výzvy k převzetí vozidla, vzniká prodávajídmu kromě úplaty za úschovu nárok rra zaplacení smluvní pokuty ve výif 
15 X z konečné kupní cény. Kupujld je povinen zaplatit tuto smluvní do 5 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy kjejímu 
zaplaceni kupujícímu. Prodávajld má nárok na náhradu veSkeré ikody vzniklé z poruleni povinnosti kupujícího převzít vozidlo. 
Pakliže kupujld nepřevezme vozidlo ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené prodávajícím pro převzetí vozidla, je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.3. Kupující je povinen při převzetí vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jeho výbava je v souladu skupni smlouvou. Podpisem 
předávacího protokolu kupující potvrdí, že vozidlo a jeho výbava jsou v souladu s kupní smlouvcxi. V předávadm protokolu je 
kupující, popř. jeho zástupce dále povinen uvést číslo svého občanského nebo jiného průkazu totožnosti. Při převzetí vozidla 
vystaví prodávajíd kupujícímu konečný doklad o zaplacsni vozidla.

I

6. Výhrada vlastnictví

6.1 Prodávajld sl vyhrazuje kvozidlu vlastnické c^o a kupujld se stane vlastníkem vozidla teprve úpirrým zaplacením kupní ceny 
(resp. Konečné kupní ceny) a případných vedlejilch pohledávek (dále jen ..výhrida vtastréctvř* nebo «doba trvání výhrady
vtastnlctvD-

6.2 Po dobu trváni \rýhrady vlastnictví 1'^. do úplného zaplaceni kupní ceny a případných vedlejších pr^ledávefc) je kupující na základě 
žádosti prodávajícího povinen neprodler^ na své náklady uzavřít ve prospědi prodávajícího jako pojiitěného pojistnou smlouvu 
pro případ pcrfkozenl nebo zničení vozidla v důsledku havárie, popř. v důsledku živelné události a pro případ odcizení vozidla nebo 
jeho části, a to (např. sklápěd korba, mechanická ruka, apod.j, nebo v důsledku živelné události a pro př^d odcbeni vozidla nebo 
jeho Části, a to na hodnotu použitého vozidia (dále jen .pojlMénn. Kupujld je povinen prodávajícímu neprodleně uzavření 
pojištění doložit.



6.3 Kupujidje povinen pnidávajicll>0 neprodlené tnformovat. stine-ll se voildlok na které se vitahuje výhrada vlastnictví pfedmétem 
výkonu rozhodnut, nebo budeHl zahrnuto do konkursní podstaty, popf. do]de>li k jinému omezeni vlastnického oré\m 
prodivajícího k tomuto vozidlu ze strany tfetí osoby nebo takové omezení bude hrozR.

6.4 Nebezpečí Škody na vozidle přechází na kupujldhojíř převzetím vozidla. Po dobu trvání výhrady vlastnictví není kupující oprávněn 
bez souhlasu prodávajícího nakládat s vozidlem nebo se smiuvné zavázat poskytnout vozidlo k utfvánl třetí osobé.
Kupující je povinen udržovat vožWlo, na které se vztahuje výhrada vlastnictví, v perfektním technickém stavu a neprodlené 
provádét vSechny potřebné opravy a údrlbu.

6 6 V piípadé, že kupující na Žádost prodávajícího nepojistí vraidio nebo nebude řádné pinK jiné závazky vůCI prodávajídmu, vCetné 
závazku uhradit kupní cenu, dále v případě, kdy bude vůCi kupujícímu zahájeno Insolvenčtu řízení, nebo v případě jiného chování 
kupujícího poškozujícího zájmy prodávajícího, ztrácí kupující právo užívat vozidlo v době trvání výhrady vlastnictví, pokud 
prodávajíc! neurtí jinak.

7. Odpovědnost la vady vozidla a záruka la jakost

7.1. Záruka za jakost je upravena v záruCních podmínkách pro použitá vozidla.
7.2. Odpovědnost za vady vozidla se řídi příslušnými ustanoveními zákona. V připadé. že kupující je spotřebitel. sl prodávajíc! a kupujid 

dohodil v souladu S 2168 obC. zák. dobu trváni odpovědnosti za vady použitého vozidla v trváni 6 měsíců. V případě, že kupující je 
podnikatel a kupuje voddlo ta úCelem podnikání, prodávající a kupující se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 obC. zák. dohodil 
na vylouřeni práv kupujícího z vadného plněni.

7.3. Kupující může uplatnR nároky z odpovědnosti za vady vozkjta u prodávajídho, nebo po dohodě s prodávajídm u jiných subjektů 
autorizované ser^dsní sité Mercedes-Seru (dále jen .autorizovaný oprávce”). Stane-li se vozidlo provozu neschopným v důsledku 
vady, obrátí se kupující na provozovnu autorizovaného oprávce, která je provozu neschopnému vozidlu nejblíže. O uplatnénl 
nároků z odpovědnosti za vady u autorizovaného oprávce kupující prodávajíc! neprodlené Informuje.

7.4. Vpříjsadě uplatnění nároků zodpovědnosti za vadv |sou vozidlo nebo jeho urřité dily uschovány po odůvodněnou dobu u 
prodávajícího za útelem prozkoumáni vady. V případě, že uplatnění nároků z odpovědnosti za vady se ukáže jako odůvodněné, 
stávají se díly, které byly vyměněny za bezvadné, vlastnictvím práva prodávajícího.

7.S; Na díly zabudované do vozidla z důvodu odstranění vad můžou být uplatněny nároky z odpovědnosti za vady na základě kupní 
smlouvy až do uběhnuti doby. po kterou trvá zákonr>á odpovědnost za vady vozidla.

B. Zánik smlouvy - odstoupeni od kupní smlouvy dle $ 2001 a násL obě. ták.

B.l. KupuJId je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit pouze v následujících případech:
a) z důvodu prodlení prodávajícího za podmínek řlár^ku 4.3,
b] z ostatních důvodů stanovertých v těchto prodejních podmínkách

8.2. ProoávajícI je oprávněn od kupní smlouvy písemně odstoupit zejména v následíŘlcIch případech:
a) Kupující neodevzdal zálohu dle článku 3.6 v ujednaném terminu anebo nezaplatil doplatek kupí ceny ve Ihútě dle článku 3.7 

a neučinil takaní v dodatečné lhůtě, která mu byla poskytnuta prodávajícím,
b) kupující nepřevzalvozidlove lhůtě k převzetí vozidla dle článku 5.1 a neučinil takaní v dodatečrtě přiměřené ihúték převzetí 

vozidla, která mu byla poskytnuta prodávajídm,
c) kupující buOe/byl uveden na některém z aktuálních sankčních listů EU nebo USA.

8.3. Odstoupení od kupní smlouvy dle ělánku 8.2 prodávajícím není dotčena povinnost kupujícího zaplatit smluví pokutu sjednanou 
pro případ poruSení smluvní povinnosti kupujícím, dále zákonný úrok z prodleni, úschovné a též náhradu Škody dle Článku 5.2. 
Prodávající je oprávnén tyto své pohledávky započíst proti pohledávce kupujícího na vrácení plnénl zaplaceného kupujícím na 
kupní cenu.

9. Výkladové ustanovení

Nenl-lí v kupní smlouvě uvedeno jinak, popř. pokud kor>teict kupní smlouvy nevyžaduje jinak:

a) nadpisy v kupní smlouvě jsou uvedeny pouze pro lepil orientaci a nemají žádný víiv na výklad jednotlivých ustanoveni kupní 
smlouvy,

0) mužský rod zahrnuje ženský I střední rod a naopak,
c) slova v jednotném čísle zahrnují podle kontextu kupní smlouvy l množné číslo a naopak. Toto platí zejména pro definice užívané 

v kupní smlouvě, které podle kontextu kk^nf smlouvy a konkrétních okolnosti plat i pro jednotné číslo či množné číslo, I když je 
přIsluSná deůniee uvedena v kupní smlouvě pouze v jednotném čl pouze v množném CIsie. Pod jménem „definice' se rozumí 
definice (zkratky) uvádéné v přisluSných ustanoveních kupní smlouvy tučné a v uvozovkách,

d) veškeré definke uvedené vjlných součástech kupní smlouvy mají stejný význam l vtěehto prodejních podmínkách či jakýchkoli 
jiných součástech kupní smlouvy. Stejně tak veškeré definice uveoené v těchto prodejních podmínkách mají stejný význam v kupní 
smlouvě, jakož i jirvých součástech této kupní smlouvy,

e) některé definice Jsou definovány i v kupní smlouvě čl Jiných součástech kupní smlouvy, a to pro lepši srozumHeinost a přehlednost 
těchto součásti kupní smlouvy,

f) v souladu s definicí uvedenou včlárrku 1.2 se p(i odkazech na smluvní ujednáni stran používá pouze slovo .kupní smlouva' 
v příslušném pádu, popč. .tato kupní smlouva'v příslušném pádu. Kupní smlouvou se rozumějí 1 její nedlirvé součásti.

10. 2ivěre£ná ustanovení
10.1. Je*l1 rtebo Star\e’ll se některé ustanovení kupní smlouvy (včetně těchto prodejních podmínek) částečné nebo úpirsé neplatně či 

neúčinné, není lim dotčena platnost čl účinnost ostatních ustanovení kupní smlouvy (včetně těchto prodejních podmínek).



10.2. Pokud kupující bude financovat vozidlo n použiti leasingu, lze pfevést priva a povinnosti kupujícího vyplývající z kupní smlouvy 
na leasingovou spoleCnest. případnC tuto kupní smlouvu z uvedeného důvodu ukonCIt a vhodným způsobem převést práva a 
povinnosti z nf na leasingovou společnost, dle zřejmého záméru v{ech stran.

103. Prodávající odpovídá za Škodu vzniklou v návaznosti na pfedmét kiqml smlouvy pouze v přtoadé, že ji zřejmé za^nH i hrubé 
nedbalosti ČI úmyslné, nestanovl-ll kogentnl ustanoveni právních předpisů jinak.

10.4. Kuíml smlouva se řidl právním řádem České republiky a byla uzavřena dle ustanovení i 2079 a rtásJ. obC. zák.
105. Nenl-ll v této smlouvá stanoveno jinak. Je místem plnéni viech závatků smluvních stran sídlo prodávajícího. Místné přlslužným 

úřadem soudem pro vcikeré nároky vyplývající z této smlouvy je obecný soud prodávajícího. neiMtde-ll jím dle přfsluiných 
kogentnich ustanoveni obecné závazných právních předpisů České republiky soud jiný.

10.6. Veikeré písemnosti týkajíc! se kupní smlouvy se zasílají na adresy sídla, místa podnikáni, popř. bydliltí smluvních stran, uvedená 
v kupní smlouvě, nebo doÍlo-li k písemrtému oznámeni zrniny adresy druhé smluvní straně, pak na tuto rtovou adresu. DwuCenI 
se déle předáním písemnosti, nebo dorutoilm na poitu, popř. kurýrem na adresu druhé smluvní strany. Za den domíenf se 
považuje den, kdy druhá smluvní strana písemnost převzala, nebo převzetí písemnost odmítla, připadni den. kdy se písemnost 
vrátila odesílateli $ uvedením, že tuto nebylo možno donířit.

11. SdétenliMa}Ozdůviidfiuiavrenllutpn(imlouvvmlmaobchodníprostoiypradávajlc9»

11.1. Pro případ, že je kupní smlouva uzavfrána s kupujícím, který je spotřebitelem, mimo obchodní prostory prodávajícího a ]e'ii využit 
vzor kupní smlouvy {HOdávajIdho, plat! následujld:
Kontaktní údaje prodávajídha jsou uvedeny v záhlaví vlastni kuptW smlouvy. (II) zboit a jeho vtastnestl jsou vymezeny v článku 1 
Mastní kupní smlouvy. (Ui) cena zboží je vymezena v ČI. 2 vlastni kupní smlouvy. pRčeml podmínky pro JeK záminu Jsou stanoveny 
v S. 3 těchto prodejních podmínek, (iv) způsob platby a způsob dodáni jsou uvedeny v ČI. 3 a 4 vlastni kupní smlouvy a v tichto 
prodejních podmínkách, (v] náidadv na dodáni jsou upravené v ČI. 2 vlastni kupní smlouvy, přičemž kupní cena v sobé zahrni^e 
náklady na dopravu vozidla od výrobce/dodavateie do sídla prodávajícího, (vl) údaje o právech ze záruky Jsou uvedené v záručních 
poiPninkách, (vil) doba trvání závazku a podmínky ukončeni závazku je d^a ujednáním v kupní smtouvé.
Nad rámec důvodů odstoupení od kupní smlouvy uvedených v jiných ustartouenich, má kupující v souladu s ust. á 1829 obč. zák. 
právo odstoupit od kupní smlou^ ve lhůté 14 dní ode dne převzetí zboží. Odstoupeni je kupujid povinen ohládt v písemné formě 
doručit prodávajícímu na adresu uvedenou vliMavl. Kupující v případě odstoupení od kupní smlouvy nese veškeré náklady 
souvitejld s vrácením vozidla prodávajícímu. V souladu s uster>ovenlm $ 1837 pism. d) obč. ták. není oviem kupující oprávněn 
odstoupit od kupní smlouvy, pokud bylo vozidlo upraverodle přáni kupujícího.
Prodávající nemá žádné zvláltni způsoby mlmoseudnOM} vyfltovini stížnosti kupujících. V případě Jakékoli st/žrwstl se může 
kupující obrátit na kteroukoli provozovnu prodávajícího.
Kupiéid v případě odstoupeni od kupní smlouvy odpovídá, v souladu § 1833 zák., prodávajícímu ta sníženi hodnoty vozkSa, 
které vzniklo v důsledtu nakládání s tímto vozidlem Jinak, než je nutné s ním nakládat s (hledem na Jeho povahu a vlastnosti.

a)

b)

O

d)

Kupující svým podpisem prohlaiuje, že se s těmito prodejními podmínkami seznámit a veškerým jejich ustanovením porotumii.

v Jihlavě dne,V Jihlavě dne.

•v

t .

íKupujidAUTO JIHLAVA s.r.0.

\UTOflHLAVAs,r,0. 
>:'Corí/Tovaný servis Mereedes*6cnz'~. 
'.MMlirkeim !>92/69. 586 01 Jihlav:.

'•>i *420 S67 770 400 
'ř:02fi706fiS

í



Zárutni podmínky pro peidltd votkUs

X. Úvodní uttanoverd
1.1- Tyto záru6i< podmínky pro poottti vozidlo spoietootti AUTO JIHLAVA Vrchlického S92/69, Jihlava S86 01, ič: 02620669, C 

102671 vedei^é u Krajského soudu v Brni (déle ]ert „prodávajfcr a Hiirulnl podmínky^, jsou rtodNnou souCástl kupní smlouvy 
uzavřené mezi prodiva|(dm a pFísluiným kupujícím na koupi použitého vozidla tnaCky Mercedes*eent (do celkové přípustné 
hmotnosti 3,51) a vztahují se rta mechanické a elektrické části vozidla, pokud tyto nejsou vyloučeny ze záruky podle ď. 3.

2. PředpoMady k uplatnénl záruky a nároky vyplývající ťe záruky
2.1. Záručním případem je ksidá technická závada vzniklá v dOdedku výrobní nebo materiálové vady nebo opotřebeni vozidla. Jež vede 

béhem záruční Ihůty bezprostředné fc nefunkčnosti nékterého dílu, přlčeml současné tento díl ČI taková závada nejsou die těchto 
záručních podmínek vyloučeny ze záručního plněni {dále jen .záruční vada'^. Přirozené opotřebení Jako takové není předmětem 
záruky. Kupující bere na vědomí, ře kupuje pouřité vozidlo s provozním opotřebením, které odpovídá stáři vozidla a počtu najetých 
kilometrů.

2.2. Kupujíc! (dále také .příjemce záruky*) má nárok na odstraněni záruční vady a možné následné závady způsobené tím na ostatních 
dílech vozidla (tj. na jejích opravu) za podmínek stanovených v těchto záručních podmínkách. Dalil nároky z této záruky nevznikají.

2.3. Předpokladem k uplatnění nároku v rámci záručního plněni je, že byty splněny vlechny výrobcem předepsané podmínky údržby a 
na vozidle nebyla dodatečně provedena žádná z hlediska výrobce nepovolené úprava (např. ladění výkonu motoru), bylo dbáno 
pokynů výrobce a nebyl učiněn žádný zásah do tachometru, ani nebyl tachometr nikterak ovlivněn, a jakákoli vada nebo disfunkce 
tachometru byla neprodleně oznámena prodávajícímu nebo autorizovanému opravct a byl uveden aktuální počet ujetých 
kilometrů.

2.4. Poskytnutí záruky dle těchto záručních podmínek nejsou dotčeny nároky příjemce záruky ze zákonné odpovědnosti za vady.
3. Vyloučení ze záruky

3.1. 2e zámky na použitá vozidla viech typů se vylučují:
a) Díly podiéha|fci opotřebení, pod které spadají zejména: bndové zdrže, badové destičky a obloženi, brzdové čelisti, brzdové 

kotouče, brzdové bubny, brzdové potrubí, vysouvací ložisko spojky. Hity trysky, ramena a profilovaná guma stéračů. přítlačný 
kotouč spojky, kotouč spcqky a seřizování spojky, údržoa brzd, spojovací tyče, ložisko nápravy, tlumič řízení, pružiny podvozku, 
ložisko příčného ramene, opotfebovarsé díly podvozku, např. tlumič nárazů podvozku, pružící jednotky svinutou pružinou a 
teleskopickým tlumičem, stabilizátory, nastavení podvozku/měření (regulace výčky).

b| části, klerésepravidelněvyměřiujIběhemúdržbyneboservisníchpraU.
c) VeSkeré seřizování a resetovánf bez návaznosti na qiitěnou záruční vadu.
d) Fittr a těsnění palivového systému, Čistění a nastaveni dodávky paliva.
e) Startovací baterie, jejich údržbu, dobíjení a výměnu.
f) Kontrola stavu kapaliny a dalších pohonrrých a pomocrtých látek. Jako jsou paliva chemikálie (včetně naplněni klimatizace v případě 

záruky), chladíc! a nemrznoucí smis, hydraulická kapalliu, oleje, luky a jiná maziva, řlltry.
g) Hadice na chladicí a topnou vodu, hydraulická vedeni, hadice a nádrže.
h) Výměna Minového řemene, žebrovartého Minového řemene.
I) Sběrné výfukové potrubi, vSechrty tlumiče výfuku $ trubkami a jejich držáky a závěsy.
j) Klič od vozidla, dálkové ovládání rádia, rádiový vysilač a přijímač, baterie dáBiového ovládaní, žárovky, xenonový hořák, zámky 

dveří a mechanické části uzamykacího systému, osvětlení (také ve formě světelných emisních diod), klakson, houkačka, kabeláž. 
osvětlovací technika vozidla.

V) P.neumatiky, kola, ocelové a hllnikové ráfky, ozdobné kryty kol, vyvažováni.
I) Seřizování zavazadlového prostoru, posuvné a lamelové střechy, střechy, dveře vozidla, kapota motoru, přívod vody. skřípavý a 

klapavý hluk,
m| Dotaženi matic a žroubú na celé vozidle, rám. karoserii a ozdobné díly, Škrábance, poSkozenI laku, lakovaný povrch kompletně, 

rez z vnějSku dovnitř. Moubově závěsy, poutka dveří, střecha, střeSní okna, zrcátka, elektrické nastavení zrcátka a skla. okna vozidla 
(toto vyloučení ze záruky neplatí v případě závady elektrického vyhříváni zadního skla a antény), držáky na zavazadla, kryty kufru, 
podstavec sedadla.

n| Haskl přístroj, lékárnička, nářadí základní výbavy, výstražný trojúhelník, příslušenství.
o) Telefonní zařízení a handsfree, CD-ROMy pro navigační systém, zábavní elektronika od jiných výrobců, přístroje zábavní 

elektroniky, které nedodal výrobce/Importér, popř. jejich servisní sítě, 1 když je Instaloval.
p) ZkulebnI jízdy, funkční kontroly.
q) Potahy (kůže i látka), čalouněni, izolační rohožky a rohože, palubní deska, strop.
r) Vnitřní čalouněni (také kufr a prostor motoru), plastové i kožené, dřevěné povrcnové materiály interiéru, ozdobně nyty. celý 

Interiér.
s) Těsněni a těsnicí práce všeho druhu (s výjimkou těsněni hlavy válců).
t) Závady tw dodatečně montovaných nástavbách, vestavbách, přestavbách, stejně jako na přisluienstvi a závady způsobené vlivem 

těchto úprav.
3.2. Na pojistky a zapalovací a žhavicí svíčky se záruka vztahuje pouze v případě, že jsou tyto dllvrrkěrěny v souvislosti s jinou závadou, 

na kterou se vrtahuje záruka-



3.3. Vzávistottl na konkrétním modehi vožidla mohou pfQemct réruky 2 dokumentace pfHoJené k vozidlu vyplývat se souhlasem
prodávající dalil doplňková práva.

3.A. Záruka se dále nevztahuje na závady způsobené:
a) Následtom rtehody. tj. události, při které způsobila mechanická sila z vnéjSku na vozidlo.
b) úmyslným nebo rtedbalostnim jednáním, odcizením, tj. zejména krádeSI, neoprávněným užíváním, loupeži a zpronevěrou.
cj V důsledku váleCnýdi události jakéhokoliv druhu, občanské války, občanských nepokojů, svátky, výluky, konfiskace nebo

jiných zásahů vySJI moci nebo Jaderné energie.
d) Pllrodnlml, ekotogickymi a Jirtýml vnějšími vih/y, zejména mechanického nebo chemického charakteru apod. (napf. boulé. 

krupoblll, úder blesku, zemětřesení, požár, eiplore, kameny, ptečítrus, posypová sůl. průmyslové výfukové ptyny, usazeniny 
prachu, pyl, kovový praďi, povodeli, vlivy mořské vody, atd.j.

e} Činnosti třetí osoby působid jako výrobce nástavby, dodavatel či prodávající určitých dílů opravce.
3.5. Záruka se dále nevztahuje na závady:

a) Které vzniknou z účasti na závodech nebo cvičných jizd.
b) Které vzniknou tlm, že vozidlo bylo vystaveno vyiilmu zatíženi nápravy nebo přivésu. než které jako přípustné stanovil 

výrobce.
c) Které jsou způsobeny změrtou původní konstrukce motorového vozidla (např. tuning, Jimž jsou myšleny jakékoli úpravy 

motoru, zejména zvýšení výkonu a kroutícího rnomentu, ú^vavy podvozku, pérováni, tlumičů, geometrie podvozku, jakož I 
používáni nesprávných rozměru kol a pneumatik, dále pak úpravy karoserie a dílů vozidla a Jakékoliv úpravy osvětlení a dalil 
podobné zátahy do vozidla) nebo instalací dílů a dliů příslušenství, které výrobce rwschválil.

d) Způsobené dalším používáním vozidla nebo jeho části poté, kdy se záruční vada projevila, ledaže záruční vada byla 
v autorizovaném servisu před dalším používáním alespoů provizorně opravena a oprávce s dalším poirfivánim vozidla 
souhlasil.'

ej Na motorových vozidlech, která byla během záruční doby alespoů dočasně použita pro komerční dopravu osob nebo 
komerčně pronajata (t). JeslIQe přQemce záruky používal vozidlo přinejmenším občas jako taxi, nájemní vozidlo, nájemní 
vozidlo řidiče soukromého dopravn^o prostředku, vozidlo autoškoly, na kurýřnr služby, spěšnou dopravu, balíkovou 
dopravu, na převoz nemocných a tělesné postižených, jakož i k živnostenské přepravě osob).

pokud se závady uvedené v bodu 33 a-e zakládají na porušeni závazků příjemce záruky 2 nedbalosti nebo úmyslně.

3.6. Záruka se dále nevztahuje na závady:
a) Které vznikly tlm. te na vozidle nebyly v závodu výrobce nebo servisní sl|i Memdes-Oenz béhem platnosti záruky provedeny 

údržbářské nebo servisní práce, které předepsal nebo doporučil výrobce.
b) Které vznikly v důsledku toho, že záruční vada nebyla Ihned nahlášena a vozidlo nebylo přistaveno k opravě.
c) Které vznikly proto, že vozidlo nebylo opraverto podle standardů společnosti Dairrder AG. Ta zahrnuje také potďíváni nevhodný^ 

náhradních dílů.
d| Které vznikly nedodržením pokynů výrobce uvedených v návodu na obsluhu motorového vozidla; za nedodrženi pokynů výrobce 

se považuje rovněž použití nevhodných maziv a pohonných látek, nedostatek ol^e nebo přehřátí.
4. Způsob a mfslo uplatnění nároků

4.1. Záruku je možné uplatnit u prodávajícího nebo po domluvě s prodávajícím u autorizovaných partnerů Mercedes-Bert.
4.2. Přijemcc záruky Je povinen záruční vadu vozidla v záruční době bez zbytečného odkladu oznámit prodávající prodávajícímu, jinak 

jeho nárok ze záruky zarúká. Nedohodnou-U se smluvní strany Jinak, je příjemce záruky povinen při výskytu vady přistavit vozidlo 
do pétí kalendářních dnů od doručení řádného oznámeni vad dle předchozí věty tez Jakéhokdl nákladu a osobních véd v sídle 
prodávajícího.

4.3. Prodávajídmu Je vyhrazeno právo pTijmout motorové vozidlo, nebo odkázat příjemce záruky do jiné opravny.
4.4. Příjemce záruky je povinen na výzvu prodávajícího nebo pověřeného opravce předložit servisní knBku vozidla.
4.5. V případě opravy může prodávající nebo pověřený opravce dle svého uváženi vadný dli buď vyměnit, nebo opravit. My vyměněné 

za účelem odstrar^ěnl záruční vacN se stávají vlastnictvím prodávajícího. Na díly instalované, lakované rtebo opravené v rámci 
záruční (Úpravy může přQemce záruky ufdabtlt nároky ze záruky až do uplynuti záruční doby na vozidlo. Pro výměnu náhradních 
dílů nebo agregátů se používají přednostně díly z výměnného fondu (oprava vým&tným způsobem).

4.6. Nároky na záruky se promlčuji v promlčecí IhCtě.



S. Trv4n( simky
S.l. TivánfziruM(lobyi« určeno nideiovnl:

Osobrt yoíMto

StarSI vozkJla v misidcii 
(počínaje první registrací 

vozidla) *)
Max, do ujetí km od uzavfent 

kupci smlouvy; •}Záruční doba v misídch *) Počet km dle tachometru do*)

6 120.000 15-000

Dodávky

Sta rii vozidla v misicirii 
(podnaje prvni registraci 

vozidla) *)
Max. do ujeti km od uzavfení 

kupni smlouvy:*)
Záruční doba v měsících *) Počet lun dle tachometru do*)

6 48 150.000 20.000

6 72 200.000 IS.QOO

*) dle toho, která hranice bude dosalena dfíve

5.2 Záruka zaniká v případě prodeje vozidla podnikateli, jehot předmětem činnosti Je proti ej vozidel.
5.3 Záruční doba neběli podobu, kdyje vozidlo i důvodu záruční vady v opravě

5. Podíl na flildadechia strany příjemce záruky
6.1. Pokud náklady na opravu záruční vady (cena materiálu a cena práce) pfevyfaijl hodnotu výměnného dílu, který je v případě takové 

závady obvykle Instalován, nárok ze záruky se omezuje pouze na Instalaci takového výměnného diki včetně nákladů na demorttáž 
vadného dUu a montáž tohoto výměnného dilu.

6.2. Náklady na materiál Jsou hrazeny prodávajícím podle následující stuonlce, a tona základě celkového provozního výkorupřisiutné 
montážní skupiny v den nahlášeni záruční vady:

100 000 km 
120 000 km 
140 000 km 

přes 140 000 km

IQ0%do
do BOK
do 60K

40K



6J. Pokud se tnutí měnit s ohtedem n» chvakter e ruselt sánjčni védy celý agregát dochád ke zhodnoceni původně prodaného 
voddla. V takovém pApadS se stanovíce prodávajicfm podO pn)emu idruky na výminé taková agregátu ve výii SOK z)eho
ceny.

6.4. Polnid budou součásti prováděny opravy, na které sevztahtge záruta, a}lné opravy a kontroty, prQemce záruky Je povinen uhradit 
náklady ze nezáruCnt opravy a kontroty v plné výil.

6J. {tozsahnárduinazéručnlopraywJeomezenzOsatkovouhodnotuvozldlavdeblvznlkuaániCnívadv.

Př|emce záruky svým podpisem proMa!t|)e, ie le s těmito zániCniml podmínkami seznámil a velkerým Jejidi ustanovením porozuměl

^ <2é)X2.Q. /1A. 3013,v Jihlavě dne. ViMavědne.

/

pnjemce zárukyAUTOJIHlAVAs.r.o.

AUTOJIHlAVASď^O. 
AuMrtzovaný servis Mercedea^Beni 
VrcMidceho 592i«9.586 Ol Jihlava 

Tel.Ma0S677704O0 
IČ:026 20 659

0


